
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 122 Nuno Alves Clube Desportivo Feirense 04:33 -

2 358 Tomás Silva Sporting Clube de Portugal 04:33 -

3 114 Ricardo Alves Clube Desportivo Feirense 04:37 +00:04 -

4 137 EDUARDO BEÇA GRECAS Vagos 04:37 +00:04 -

5 94 SERGIO PAIVA Clube Atletismo de Ovar 04:52 +00:19 -

6 314 Ricardo Silva Nascidos para Correr - Associação Desportiva 04:53 +00:20 -

7 315 Sérgio Rodrigues Nascidos para Correr - Associação Desportiva 04:54 +00:21 -

8 90 JOAO  SILVA Clube Atletismo de Ovar 04:58 +00:25 -

9 87 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar 05:02 +00:29 -

10 345 Márcio Dias S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 05:02 +00:29 -

11 160 Sérgio Lopes Grupo Recreativo Eirense 05:04 +00:31 -

12 91 MARCO MENDES Clube Atletismo de Ovar 05:08 +00:35 -

13 135 ALEXANDRA CANEDO GRECAS Vagos 05:10 +00:37 -

14 51 Afonso  Hernández ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 05:15 +00:42 -

15 117 Simão Silva Clube Desportivo Feirense 05:16 +00:43 -

16 53 Jorge Valente ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 05:17 +00:44 -

17 138 IGOR ALMEIDA GOMES Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 05:20 +00:47 -

18 123 Pedro Luís Clube Desportivo Feirense 05:20 +00:47 -

19 116 Gustavo Ferreira Clube Desportivo Feirense 05:21 +00:48 -

20 13 Ricardo Pereira #lobosolitário 05:22 +00:49 -

21 41 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:22 +00:49 -

22 92 MSRCO SILVA Clube Atletismo de Ovar 05:22 +00:49 -

23 288 Bruno Duarte Gomes costa Individual 05:24 +00:51 -

24 43 Bruno Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:25 +00:52 -

25 139 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FERREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 05:26 +00:53 -

26 93 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar 05:29 +00:56 -

27 115 Filipe Abrantes Clube Desportivo Feirense 05:30 +00:57 -

28 134 Santiago  Maciel GRECAS Vagos 05:30 +00:57 -

29 121 Margaria Oliveira Clube Desportivo Feirense 05:32 +00:59 -

30 89 CARLOS SEQUEIRA Clube Atletismo de Ovar 05:33 +01:00 -

31 44 Antonio Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:34 +01:01 -

32 136 RAQUEL CIRNE GRECAS Vagos 05:35 +01:02 -

33 83 Ricardo Alvarez Centro Recreativo de Estarreja 05:37 +01:04 -

34 356 Ana Marta Pinto SC Beira-Mar 05:37 +01:04 -

35 608 Sofia Teixeira Individual 05:39 +01:06 -

36 99 ROGÉRIO CAMPOS Clube Atletismo de Ovar 05:40 +01:07 -

37 111 Martim Fonseca Clube Desportivo Feirense 05:44 +01:11 -

38 297 Carla de Almeida Individual 05:45 +01:12 -

39 609 João Pereira Individual 05:45 +01:12 -

40 346 Patrick Ribeiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 05:48 +01:15 -

Time Temperature Humidity 

Start 18ºC 77%14:30

End 18ºC 77%14:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 11-mai.-2024 17:51
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 33 Mariana Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:50 +01:17 -

42 37 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:50 +01:17 -

43 120 Joana Santos Clube Desportivo Feirense 05:55 +01:22 -

44 286 Alexandre Granja Rebelo Individual 05:56 +01:23 -

45 110 Guilherme Rodrigues Clube Desportivo Feirense 05:59 +01:26 -

46 71 Tomás Lopes CCOvar 06:01 +01:28 -

47 39 Ema Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE 06:01 +01:28 -

48 34 Núria Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE 06:02 +01:29 -

49 355 Ricardo Oliveira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 06:02 +01:29 -

50 70 Rodrigo Santos CCOvar 06:03 +01:30 -

51 312 Justino Soares JAM-Juventude Atlética Mozelense 06:04 +01:31 -

52 68 Guilherme Santos CCOvar 06:12 +01:39 -

53 15 Fátima Maria Soares Pinho AFIS - Ovar 06:18 +01:45 -

54 282 Clara Rafael Sousa Vieira Individual 06:18 +01:45 -

55 283 Margarida Rafael Sousa Vieira Individual 06:18 +01:45 -

56 318 Pedro Ricardo Mendes Fragosa NEGE 06:22 +01:49 -

57 307 Albertino Lopes Individual 06:25 +01:52 -

58 347 Carlos Ferreira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 06:25 +01:52 -

59 36 Jose Pereira ARADA ATLÉTICO CLUBE 06:25 +01:52 -

60 332 Regina Maria Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães 06:25 +01:52 -

61 118 Ana Luís Clube Desportivo Feirense 06:26 +01:53 -

62 14 Ricky Matias #lobosolitário 06:28 +01:55 -

63 52 ALEXANDRE  VISEU ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 06:35 +02:02 -

64 79 Catarina Dias Centro Recreativo de Estarreja 06:38 +02:05 -

65 98 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar 06:44 +02:11 -

66 112 Ana Marques Clube Desportivo Feirense 06:48 +02:15 -

67 132 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da Gafanha 06:49 +02:16 -

68 311 Rui Manuel Raimundo Individual 06:50 +02:17 -

69 156 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:51 +02:18 -

70 157 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 06:51 +02:18 -

71 88 FÁTIMA ALEIXO Clube Atletismo de Ovar 06:53 +02:20 -

72 97 ARTUR REIS Clube Atletismo de Ovar 06:54 +02:21 -

73 119 Inês Correia Clube Desportivo Feirense 06:54 +02:21 -

74 296 Michael Ambrosio Individual 06:58 +02:25 -

75 303 Jaime Freitas Individual 07:01 +02:28 -

76 287 André Marques Sona Individual 07:06 +02:33 -

77 354 Maria Monteiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 07:09 +02:36 -

78 285 mariana santiago oliveira Individual 07:13 +02:40 -

79 95 ARLINDO SILVA Clube Atletismo de Ovar 07:15 +02:42 -

80 42 Paula Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE 07:23 +02:50 -

81 310 Moisés Servillano Carrero Individual 07:23 +02:50 -

82 295 Manuel Santos Individual 07:32 +02:59 -

83 335 Pamella De Andrade Ramos Sousa Ramos 07:33 +03:00 -

84 67 Matilde Pereira CCOvar 07:34 +03:01 -

85 308 Luciano Amaral Individual 07:43 +03:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 11-mai.-2024 17:51
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Ovar, PT

11-maio-2024
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

86 284 Maria Miguel Rodrigues Afreixo Individual 07:50 +03:17 -

87 294 Chantelle Booysen Individual 07:55 +03:22 -

88 281 Carolina Oliveira Queirós Pires Mota Individual 08:17 +03:44 -

89 304 José Serafim Individual 08:19 +03:46 -

90 292 Beatrice Cernicchiaro Palermo Individual 08:19 +03:46 -

91 131 Aline Floret Matias Sousa Floret Team 08:33 +04:00 -

92 333 Melissa Ramos Sousa Ramos 08:43 +04:10 -

93 159 PAULO MANUEL OLIVEIRA 
RAMOS Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 08:50 +04:17 -

94 360 JOSUÉ FERNANDES SSTSJM Serviços Sociais do Pessoal do Município 
de S. João da Madeira 08:58 +04:25 -

95 305 Marcelo Martins Individual 08:58 +04:25 -

96 306 Marco Sousa Individual 09:16 +04:43 -

97 359 MARIA FERNANDES SSTSJM Serviços Sociais do Pessoal do Município 
de S. João da Madeira 09:24 +04:51 -

98 126 Daniela da Silva Andrade Cardoso Familia Cardoso 09:44 +05:11 -

99 317 Soraia Alexandra Ribeiro Melro NEGE 10:46 +06:13 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 11-mai.-2024 17:51
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Start 18ºC 77%14:30

Time Temperature Humidity 

End 18ºC 77%14:56

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 608 Sofia Teixeira Individual Iniciado Feminino 05:39 -

2 33 Mariana Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 05:50 +00:10 -

3 34 Núria Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 06:02 +00:22 -

4 282 Clara Rafael Sousa Vieira Individual Iniciado Feminino 06:18 +00:38 -

5 283 Margarida Rafael Sousa Vieira Individual Iniciado Feminino 06:18 +00:38 -

6 79 Catarina Dias Centro Recreativo de Estarreja Iniciado Feminino 06:38 +00:58 -

7 156 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:51 +01:11 -

8 157 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:51 +01:11 -

9 285 mariana santiago oliveira Individual Iniciado Feminino 07:13 +01:33 -

10 67 Matilde Pereira CCOvar Iniciado Feminino 07:34 +01:55 -

11 284 Maria Miguel Rodrigues Afreixo Individual Iniciado Feminino 07:50 +02:10 -

12 281 Carolina Oliveira Queirós Pires Mota Individual Iniciado Feminino 08:17 +02:38 -

13 333 Melissa Ramos Sousa Ramos Iniciado Feminino 08:43 +03:04 -

Iniciado Masculino

1 51 Afonso  Hernández
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 05:15 -

2 288 Bruno Duarte Gomes costa Individual Iniciado Masculino 05:24 +00:08 -

3 134 Santiago  Maciel GRECAS Vagos Iniciado Masculino 05:30 +00:15 -

4 111 Martim Fonseca Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:44 +00:29 -

5 37 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 05:50 +00:35 -

6 286 Alexandre Granja Rebelo Individual Iniciado Masculino 05:56 +00:41 -

7 110 Guilherme Rodrigues Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:59 +00:43 -

8 71 Tomás Lopes CCOvar Iniciado Masculino 06:01 +00:46 -

9 70 Rodrigo Santos CCOvar Iniciado Masculino 06:03 +00:48 -

10 68 Guilherme Santos CCOvar Iniciado Masculino 06:12 +00:57 -

11 36 Jose Pereira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Masculino 06:25 +01:10 -

12 52 ALEXANDRE  VISEU
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 06:35 +01:20 -

13 287 André Marques Sona Individual Iniciado Masculino 07:06 +01:50 -

Junior Feminino
1 39 Ema Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Junior Feminino 06:01 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 11-mai.-2024 17:51

Milha
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2 112 Ana Marques Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 06:48 +00:47 -

Junior Masculino
1 114 Ricardo Alves Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 04:37 -

2 345 Márcio Dias S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Junior Masculino 05:02 +00:25 -

3 346 Patrick Ribeiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Junior Masculino 05:48 +01:10 -

Juvenil Masculino
1 117 Simão Silva Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:16 -

2 138 IGOR ALMEIDA GOMES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Juvenil Masculino 05:20 +00:03 -

3 116 Gustavo Ferreira Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:21 +00:05 -

4 115 Filipe Abrantes Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:30 +00:14 -

Senior Feminino
1 135 ALEXANDRA CANEDO GRECAS Vagos Senior Feminino 05:10 -

2 41 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Feminino 05:22 +00:11 -

3 139 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Feminino 05:26 +00:15 -

4 121 Margaria Oliveira Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 05:32 +00:21 -

5 136 RAQUEL CIRNE GRECAS Vagos Senior Feminino 05:35 +00:24 -

6 356 Ana Marta Pinto SC Beira-Mar Senior Feminino 05:37 +00:26 -

7 120 Joana Santos Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 05:55 +00:44 -

8 15 Fátima Maria Soares Pinho AFIS - Ovar Senior Feminino 06:18 +01:07 -

9 118 Ana Luís Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 06:26 +01:15 -

10 119 Inês Correia Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 06:54 +01:43 -

11 354 Maria Monteiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Feminino 07:09 +01:59 -

12 335 Pamella De Andrade Ramos Sousa Ramos Senior Feminino 07:33 +02:22 -

13 294 Chantelle Booysen Individual Senior Feminino 07:55 +02:44 -

14 292 Beatrice Cernicchiaro Palermo Individual Senior Feminino 08:19 +03:09 -

Senior Masculino
1 122 Nuno Alves Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 04:33 -

2 358 Tomás Silva Sporting Clube de Portugal Senior Masculino 04:33 +00:00 -

3 137 EDUARDO BEÇA GRECAS Vagos Senior Masculino 04:37 +00:04 -

4 87 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 05:02 +00:29 -

5 53 Jorge Valente
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 05:17 +00:44 -

6 355 Ricardo Oliveira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Masculino 06:02 +01:29 -

7 296 Michael Ambrosio Individual Senior Masculino 06:58 +02:24 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 11-mai.-2024 17:51
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8 295 Manuel Santos Individual Senior Masculino 07:32 +02:59 -

Veterana F35
1 297 Carla de Almeida Individual Veterana F35 05:45 -

2 42 Paula Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterana F35 07:23 +01:38 -

3 131 Aline Floret Matias Sousa Floret Team Veterana F35 08:33 +02:48 -

4 126 Daniela da Silva Andrade Cardoso Familia Cardoso Veterana F35 09:44 +03:59 -

5 317 Soraia Alexandra Ribeiro Melro NEGE Veterana F35 10:46 +05:01 -

Veterana F50
1 332 Regina Maria Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 06:25 -

2 88 FÁTIMA ALEIXO Clube Atletismo de Ovar Veterana F50 06:53 +00:27 -

3 359 MARIA FERNANDES
SSTSJM Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F50 09:24 +02:58 -

Veterano M35
1 94 SERGIO PAIVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 04:52 -

2 314 Ricardo Silva Nascidos para Correr - Associação 
Desportiva

Veterano M35 04:53 +00:01 -

3 315 Sérgio Rodrigues Nascidos para Correr - Associação 
Desportiva

Veterano M35 04:54 +00:02 -

4 90 JOAO  SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 04:58 +00:05 -

5 160 Sérgio Lopes Grupo Recreativo Eirense Veterano M35 05:04 +00:11 -

6 91 MARCO MENDES Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 05:08 +00:15 -

7 123 Pedro Luís Clube Desportivo Feirense Veterano M35 05:20 +00:27 -

8 13 Ricardo Pereira #lobosolitário Veterano M35 05:22 +00:29 -

9 92 MSRCO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 05:22 +00:29 -

10 43 Bruno Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M35 05:25 +00:32 -

11 93 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 05:29 +00:36 -

12 89 CARLOS SEQUEIRA Clube Atletismo de Ovar Veterano M35 05:33 +00:41 -

13 83 Ricardo Alvarez Centro Recreativo de Estarreja Veterano M35 05:37 +00:44 -

14 318 Pedro Ricardo Mendes Fragosa NEGE Veterano M35 06:22 +01:29 -

15 347 Carlos Ferreira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterano M35 06:25 +01:32 -

16 14 Ricky Matias #lobosolitário Veterano M35 06:28 +01:35 -

17 303 Jaime Freitas Individual Veterano M35 07:01 +02:08 -

18 304 José Serafim Individual Veterano M35 08:19 +03:26 -

19 305 Marcelo Martins Individual Veterano M35 08:58 +04:05 -

20 306 Marco Sousa Individual Veterano M35 09:16 +04:24 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 11-mai.-2024 17:51
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Ovar, PT

11-maio-2024
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Veterano M50
1 44 Antonio Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M50 05:34 -

2 99 ROGÉRIO CAMPOS Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 05:40 +00:06 -

3 609 João Pereira Individual Veterano M50 05:45 +00:10 -

4 312 Justino Soares JAM-Juventude Atlética Mozelense Veterano M50 06:04 +00:29 -

5 307 Albertino Lopes Individual Veterano M50 06:25 +00:50 -

6 98 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 06:44 +01:09 -

7 132 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 06:49 +01:14 -

8 311 Rui Manuel Raimundo Individual Veterano M50 06:50 +01:15 -

9 97 ARTUR REIS Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 06:54 +01:19 -

10 95 ARLINDO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 07:15 +01:41 -

11 310 Moisés Servillano Carrero Individual Veterano M50 07:23 +01:49 -

12 308 Luciano Amaral Individual Veterano M50 07:43 +02:08 -

13 159 PAULO MANUEL OLIVEIRA RAMOS Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M50 08:50 +03:15 -

14 360 JOSUÉ FERNANDES
SSTSJM Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M50 08:58 +03:23 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 11-mai.-2024 17:51
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 27 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE 03:38 -

2 21 Carolina Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE 03:39 +00:01 -

3 108 Rita Magalhães Clube Desportivo Feirense 03:43 +00:05 -

4 155 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 03:47 +00:09 -

5 22 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE 03:48 +00:10 -

6 268 Raquel de Lima Raposo Hevelyn Individual 03:48 +00:10 -

7 78 Lourenço Garrido Centro Recreativo de Estarreja 03:58 +00:20 -

8 107 Maria Gonçalves Clube Desportivo Feirense 04:06 +00:28 -

9 263 Joana Teixeira Individual 04:06 +00:28 -

10 77 Domingos Vieira Centro Recreativo de Estarreja 04:11 +00:33 -

11 76 Ana Martins Centro Recreativo de Estarreja 04:11 +00:33 -

12 25 Tatiana Pinho ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:12 +00:34 -

13 23 Kelly Silva ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:18 +00:40 -

14 610 Jéssica Silva Individual 04:20 +00:42 -

15 271 Gabriel truta rocha Individual 04:22 +00:44 -

16 154 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 04:23 +00:45 -

17 26 Andriy Artemenko ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:25 +00:47 -

18 65 Rodrigo Santos CCOvar 04:27 +00:49 -

19 278 Santiago Assunção da Costa Individual 04:28 +00:50 -

20 276 Nelson Gabriel Moreira Costa Individual 04:31 +00:53 -

21 266 Mafalda Filipa Dias Lopes Individual 04:37 +00:59 -

22 328 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães 04:37 +00:59 -

23 66 Tiago Lopes CCOvar 04:44 +01:06 -

24 340 Irina Castro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 04:46 +01:08 -

25 270 Calebe José da Silva Individual 04:52 +01:14 -

26 329 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães 04:55 +01:17 -

27 341 Sara Rodrigues S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 05:01 +01:23 -

28 330 Sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães 05:05 +01:27 -

29 274 Jym Freitas Individual 05:09 +01:31 -

30 269 Sara Brandão Valente Individual 05:09 +01:31 -

31 277 Rodrigo Miguel Pinto Individual 05:22 +01:44 -

32 275 Kevin Jorge Santos Individual 05:22 +01:44 -

33 279 Santiago Jorge Pinho Duarte Silva Individual 05:49 +02:11 -

34 261 Ana Rita Basilio Individual 07:14 +03:36 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,5ºC 82%17:00

End 17,5ºC 82%17:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-mai.-2024 17:52

900M - STAGE 1

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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Start 17,5ºC 82%17:00

Time Temperature Humidity 

End 17,5ºC 82%17:09

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 21 Carolina Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 03:39 -

2 108 Rita Magalhães Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 03:43 +00:04 -

3 22 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 03:48 +00:09 -

4 268 Raquel de Lima Raposo Hevelyn Individual Infantil Feminino 03:48 +00:09 -

5 107 Maria Gonçalves Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:06 +00:27 -

6 263 Joana Teixeira Individual Infantil Feminino 04:06 +00:27 -

7 76 Ana Martins Centro Recreativo de Estarreja Infantil Feminino 04:11 +00:32 -

8 25 Tatiana Pinho ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:12 +00:33 -

9 23 Kelly Silva ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:18 +00:39 -

10 610 Jéssica Silva Individual Infantil Feminino 04:20 +00:41 -

11 266 Mafalda Filipa Dias Lopes Individual Infantil Feminino 04:37 +00:58 -

12 328 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 04:37 +00:58 -

13 340 Irina Castro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Infantil Feminino 04:46 +01:07 -

14 329 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 04:55 +01:16 -

15 341 Sara Rodrigues S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Infantil Feminino 05:01 +01:22 -

16 330 Sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 05:05 +01:25 -

17 269 Sara Brandão Valente Individual Infantil Feminino 05:09 +01:30 -

18 261 Ana Rita Basilio Individual Infantil Feminino 07:14 +03:35 -

Infantil Masculino
1 27 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 03:38 -

2 155 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 03:47 +00:08 -

3 78 Lourenço Garrido Centro Recreativo de Estarreja Infantil Masculino 03:58 +00:20 -

4 77 Domingos Vieira Centro Recreativo de Estarreja Infantil Masculino 04:11 +00:32 -

5 271 Gabriel truta rocha Individual Infantil Masculino 04:22 +00:44 -

6 154 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 04:23 +00:45 -

7 26 Andriy Artemenko ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 04:25 +00:46 -

8 65 Rodrigo Santos CCOvar Infantil Masculino 04:27 +00:48 -

9 278 Santiago Assunção da Costa Individual Infantil Masculino 04:28 +00:50 -

10 276 Nelson Gabriel Moreira Costa Individual Infantil Masculino 04:31 +00:53 -

11 66 Tiago Lopes CCOvar Infantil Masculino 04:44 +01:05 -

12 270 Calebe José da Silva Individual Infantil Masculino 04:52 +01:14 -

13 274 Jym Freitas Individual Infantil Masculino 05:09 +01:30 -

14 277 Rodrigo Miguel Pinto Individual Infantil Masculino 05:22 +01:43 -

15 275 Kevin Jorge Santos Individual Infantil Masculino 05:22 +01:44 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 11-mai.-2024 17:52

900m

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,9 KM
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16 279 Santiago Jorge Pinho Duarte Silva Individual Infantil Masculino 05:49 +02:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 11-mai.-2024 17:52

900m
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 19 Guilherme Alves ARADA ATLÉTICO CLUBE 01:59 -

2 239 Lara Almeida Morete Individual 02:05 +00:06 -

3 257 Miguel Tresmondi Mezadri Costa Individual 02:08 +00:09 -

4 104 Sarah Moura Clube Desportivo Feirense 02:09 +00:10 -

5 253 João Pedro Figueiredo Maciel Individual 02:11 +00:12 -

6 242 Alex Bodnarchuk Individual 02:12 +00:13 -

7 316 Pedro Afonso Ribeiro Melro Fragosa NEGE 02:14 +00:15 -

8 75 Vasco Martins Centro Recreativo de Estarreja 02:15 +00:16 -

9 245 Davi jose da silva Individual 02:15 +00:16 -

10 250 Gil de Sousa Carinha Individual 02:17 +00:18 -

11 325 Gabriel Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:18 +00:19 -

12 322 Leonor Teorgas Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:18 +00:19 -

13 210 João Teixeira Individual 02:18 +00:19 -

14 74 Ines Alvarez Centro Recreativo de Estarreja 02:21 +00:22 -

15 230 Valentim de Matos Pereira Dias Individual 02:22 +00:23 -

16 147 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:23 +00:24 -

17 180 Lucas Brandão Félix Individual 02:23 +00:24 -

18 61 Leonor Pereira CCOvar 02:24 +00:25 -

19 149 Margarida Silva Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:24 +00:25 -

20 209 João Francisco Bóia Novo Individual 02:25 +00:26 -

21 184 Ema Oliveira Correia Dias Individual 02:25 +00:26 -

22 64 Simão Martins CCOvar 02:26 +00:27 -

23 127 Miguel Ferreira Resende Família Magal 02:27 +00:28 -

24 216 Pedro baldaia Individual 02:27 +00:28 -

25 50 Gonçalo Almeida ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:27 +00:28 -

26 226 Simão Matos Silva Individual 02:28 +00:29 -

27 48 Afonso Cardoso Rodrigues ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:28 +00:29 -

28 203 Gabriel Granja Rebelo Individual 02:28 +00:29 -

29 324 Taís Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:29 +00:30 -

30 256 Lourenço Lopes Ferreira da Silva Individual 02:30 +00:31 -

31 150 Maria Costa Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:30 +00:31 -

32 192 Alex Jorge Santos Individual 02:31 +00:32 -

33 16 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE 02:31 +00:32 -

34 47 Gabriela Silva ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:31 +00:32 -

35 193 António de Oliveira Valente Individual 02:31 +00:32 -

36 207 Guilherme Valente Oliveira Individual 02:35 +00:36 -

37 128 Beatriz Ferreira Resende Família Magal 02:36 +00:37 -

38 258 Salvador Rocha Individual 02:36 +00:37 -

39 211 Lourenço Rocha Individual 02:37 +00:38 -

40 260 Vasco Resende Manarte Cunha Individual 02:37 +00:38 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,5ºC 82%17:15

End 17,5ºC 82%17:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 11-mai.-2024 17:55

500M - STAGE 1

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 62 Duarte Rodrigues CCOvar 02:38 +00:39 -

42 148 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:38 +00:39 -

43 199 Diogo Terra de Almeida Individual 02:38 +00:39 -

44 182 Romeu Brás Lucas Individual 02:38 +00:39 -

45 223 Rodrigo Almeida Resende Individual 02:38 +00:39 -

46 604 Ivane Artemenko Individual 02:39 +00:40 -

47 231 Vasco Beça Matias Individual 02:39 +00:40 -

48 246 Diogo Luís Costa Marques Individual 02:40 +00:41 -

49 248 Francisco Assunção da Costa Individual 02:40 +00:41 -

50 174 David Brás Lucas Individual 02:41 +00:42 -

51 129 Lara Matias Sousa Floret Team 02:41 +00:42 -

52 72 Martin Alvarez Centro Recreativo de Estarreja 02:41 +00:42 -

53 241 Matilde Granja de Sá Individual 02:42 +00:43 -

54 238 Kyara Silva Marques Individual 02:42 +00:43 -

55 101 Vicente Pinto Clube Desportivo Feirense 02:43 +00:44 -

56 233 Vicente Almeida Morete Individual 02:43 +00:44 -

57 255 José Pedro Santos Martinho Individual 02:44 +00:45 -

58 327 Tiago Santos Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:44 +00:45 -

59 221 Rafael Azevedo Assunção Individual 02:45 +00:46 -

60 204 Gonçalo Almeida Individual 02:45 +00:46 -

61 142 David belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 02:46 +00:47 -

62 195 Cristobal Cevallos Individual 02:47 +00:48 -

63 607 Margarida Pereira Individual 02:47 +00:48 -

64 206 Gonçalo Valente Azevedo Individual 02:48 +00:49 -

65 232 Vasco Lourenço Castro Individual 02:48 +00:49 -

66 228 Temofiy Sobashko Silva Individual 02:49 +00:50 -

67 237 Íris Frazão Individual 02:49 +00:50 -

68 185 Emma Sobashko Silva Individual 02:50 +00:51 -

69 605 Afonso Mendes Individual 02:50 +00:51 -

70 196 Daniel Soares Leite Individual 02:51 +00:52 -

71 194 Bernardo Oliveira Rodrigues Individual 02:51 +00:52 -

72 173 Daniel jose da silva Individual 02:51 +00:52 -

73 606 Gonçalo Pereira Individual 02:51 +00:52 -

74 201 Gabriel Almeida Individual 02:52 +00:53 -

75 198 Diogo Almeida Resende Individual 02:53 +00:54 -

76 161 CARLOTA ARAÚJO DE SÁ Individual 02:53 +00:54 -

77 224 Samuel Machado Individual 02:54 +00:55 -

78 176 Francisco Figueiredo Individual 02:54 +00:55 -

79 320 Martim Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:54 +00:55 -

80 252 João Miguel Santos OIiveira Individual 02:54 +00:55 -

81 178 Henrique de Matos Pereira Dias Individual 02:55 +00:56 -

82 218 Pedro Fragateiro Santos Individual 02:57 +00:58 -

83 236 Bianca Santos Individual 02:58 +00:59 -

84 319 Henrique Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães 02:59 +01:00 -

85 186 Frederica Beca Ribeiro Individual 02:59 +01:00 -

86 12 Matilde Pereira #lobosolitário 02:59 +01:00 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 11-mai.-2024 17:55

500M - STAGE 1

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

87 227 Simao Peralta Martins Individual 03:00 +01:01 -

88 46 Catarina costa ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 03:02 +01:03 -

89 225 Santiago Gambão Lopes Fagundes Individual 03:02 +01:03 -

90 205 Gonçalo de Almeida Terra Individual 03:02 +01:03 -

91 235 Bárbara alexandra Félix rodrigues Individual 03:03 +01:04 -

92 11 Margarida Pereira #lobosolitário 03:03 +01:04 -

93 171 Sofia Frazão Individual 03:04 +01:05 -

94 202 Gabriel Costa Individual 03:07 +01:08 -

95 229 Tomás Pinho Duarte Individual 03:07 +01:08 -

96 240 Lara Soares Pinho Individual 03:07 +01:08 -

97 130 Luana Matias Sousa Floret Team 03:08 +01:09 -

98 85 MIGUEL FERREIRA Clube Atletismo de Ovar 03:08 +01:10 -

99 124 Luna Andrade Cardoso Familia Cardoso 03:10 +01:11 -

100 162 Eva Oliveira Lopes Cruz Silva Individual 03:12 +01:13 -

101 177 Gustavo Silva Madaleno Individual 03:13 +01:14 -

102 212 Martim Lucas Ribeiro Gomes Individual 03:15 +01:16 -

103 197 David de Oliveira Valente Individual 03:15 +01:16 -

104 163 Francisca Santos Martinho Individual 03:16 +01:17 -

105 167 Júlia Lis Pinho Duarte Silva Individual 03:17 +01:18 -

106 187 Joana Miguel Rodrigues Afreixo Individual 03:20 +01:21 -

107 200 Francisco Palavra Lopes Individual 03:21 +01:22 -

108 188 Leonor Batista Individual 03:23 +01:24 -

109 181 Rodrigo Valente Oliveira Individual 03:23 +01:24 -

110 189 Mara Marques Sousa Individual 03:24 +01:25 -

111 215 Miguel Costa Individual 03:27 +01:28 -

112 175 Francisco Beca Ribeiro Individual 03:35 +01:36 -

113 172 ´Tomás Resende Manarte Cunha Individual 03:48 +01:49 -

114 60 Sara Martins CCOvar 03:52 +01:53 -

115 141 Armindo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 03:56 +01:57 -

116 17 Mateus Assunção ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:09 +02:10 -

117 183 Ana Tomé Pinto Individual 04:17 +02:18 -

118 18 Duarte Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE 05:42 +03:43 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 11-mai.-2024 17:55
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Start 17,5ºC 82%17:15

Time Temperature Humidity 

End 17,5ºC 82%17:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Bambis Feminino
1 161 CARLOTA ARAÚJO DE SÁ Individual Bambis Feminino 02:53 -

2 11 Margarida Pereira #lobosolitário Bambis Feminino 03:03 +00:10 -

3 171 Sofia Frazão Individual Bambis Feminino 03:04 +00:10 -

4 162 Eva Oliveira Lopes Cruz Silva Individual Bambis Feminino 03:12 +00:18 -

5 163 Francisca Santos Martinho Individual Bambis Feminino 03:16 +00:22 -

6 167 Júlia Lis Pinho Duarte Silva Individual Bambis Feminino 03:17 +00:24 -

7 60 Sara Martins CCOvar Bambis Feminino 03:52 +00:58 -

Bambis Masculino
1 180 Lucas Brandão Félix Individual Bambis Masculino 02:23 -

2 16 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Bambis Masculino 02:31 +00:07 -

3 182 Romeu Brás Lucas Individual Bambis Masculino 02:38 +00:15 -

4 604 Ivane Artemenko Individual Bambis Masculino 02:39 +00:15 -

5 174 David Brás Lucas Individual Bambis Masculino 02:41 +00:17 -

6 72 Martin Alvarez Centro Recreativo de Estarreja Bambis Masculino 02:41 +00:18 -

7 142 David belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Bambis Masculino 02:46 +00:23 -

8 605 Afonso Mendes Individual Bambis Masculino 02:50 +00:26 -

9 173 Daniel jose da silva Individual Bambis Masculino 02:51 +00:28 -

10 176 Francisco Figueiredo Individual Bambis Masculino 02:54 +00:31 -

11 178 Henrique de Matos Pereira Dias Individual Bambis Masculino 02:55 +00:31 -

12 319 Henrique Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Bambis Masculino 02:59 +00:36 -

13 177 Gustavo Silva Madaleno Individual Bambis Masculino 03:13 +00:49 -

14 181 Rodrigo Valente Oliveira Individual Bambis Masculino 03:23 +01:00 -

15 175 Francisco Beca Ribeiro Individual Bambis Masculino 03:35 +01:12 -

16 172 ´Tomás Resende Manarte Cunha Individual Bambis Masculino 03:48 +01:25 -

17 141 Armindo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Bambis Masculino 03:56 +01:33 -

18 17 Mateus Assunção ARADA ATLÉTICO CLUBE Bambis Masculino 04:09 +01:46 -

Benjamim A Feminino
1 184 Ema Oliveira Correia Dias Individual Benjamim A Feminino 02:25 -

2 47 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 02:31 +00:05 -

3 129 Lara Matias Sousa Floret Team Benjamim A Feminino 02:41 +00:15 -

4 185 Emma Sobashko Silva Individual Benjamim A Feminino 02:50 +00:24 -

5 186 Frederica Beca Ribeiro Individual Benjamim A Feminino 02:59 +00:33 -

6 12 Matilde Pereira #lobosolitário Benjamim A Feminino 02:59 +00:33 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 11-mai.-2024 17:55
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7 46 Catarina costa
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 03:02 +00:36 -

8 187 Joana Miguel Rodrigues Afreixo Individual Benjamim A Feminino 03:20 +00:54 -

9 188 Leonor Batista Individual Benjamim A Feminino 03:23 +00:57 -

10 189 Mara Marques Sousa Individual Benjamim A Feminino 03:24 +00:58 -

11 183 Ana Tomé Pinto Individual Benjamim A Feminino 04:17 +01:51 -

Benjamim A Masculino
1 316 Pedro Afonso Ribeiro Melro Fragosa NEGE Benjamim A Masculino 02:14 -

2 210 João Teixeira Individual Benjamim A Masculino 02:18 +00:04 -

3 230 Valentim de Matos Pereira Dias Individual Benjamim A Masculino 02:22 +00:08 -

4 209 João Francisco Bóia Novo Individual Benjamim A Masculino 02:25 +00:10 -

5 127 Miguel Ferreira Resende Família Magal Benjamim A Masculino 02:27 +00:12 -

6 216 Pedro baldaia Individual Benjamim A Masculino 02:27 +00:13 -

7 226 Simão Matos Silva Individual Benjamim A Masculino 02:28 +00:13 -

8 48 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:28 +00:14 -

9 203 Gabriel Granja Rebelo Individual Benjamim A Masculino 02:28 +00:14 -

10 192 Alex Jorge Santos Individual Benjamim A Masculino 02:31 +00:16 -

11 193 António de Oliveira Valente Individual Benjamim A Masculino 02:31 +00:17 -

12 207 Guilherme Valente Oliveira Individual Benjamim A Masculino 02:35 +00:20 -

13 211 Lourenço Rocha Individual Benjamim A Masculino 02:37 +00:22 -

14 199 Diogo Terra de Almeida Individual Benjamim A Masculino 02:38 +00:24 -

15 223 Rodrigo Almeida Resende Individual Benjamim A Masculino 02:38 +00:24 -

16 231 Vasco Beça Matias Individual Benjamim A Masculino 02:39 +00:24 -

17 101 Vicente Pinto Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:43 +00:28 -

18 233 Vicente Almeida Morete Individual Benjamim A Masculino 02:43 +00:28 -

19 221 Rafael Azevedo Assunção Individual Benjamim A Masculino 02:45 +00:30 -

20 204 Gonçalo Almeida Individual Benjamim A Masculino 02:45 +00:30 -

21 195 Cristobal Cevallos Individual Benjamim A Masculino 02:47 +00:32 -

22 206 Gonçalo Valente Azevedo Individual Benjamim A Masculino 02:48 +00:33 -

23 232 Vasco Lourenço Castro Individual Benjamim A Masculino 02:48 +00:33 -

24 228 Temofiy Sobashko Silva Individual Benjamim A Masculino 02:49 +00:34 -

25 196 Daniel Soares Leite Individual Benjamim A Masculino 02:51 +00:36 -

26 194 Bernardo Oliveira Rodrigues Individual Benjamim A Masculino 02:51 +00:37 -

27 201 Gabriel Almeida Individual Benjamim A Masculino 02:52 +00:38 -

28 198 Diogo Almeida Resende Individual Benjamim A Masculino 02:53 +00:38 -

29 224 Samuel Machado Individual Benjamim A Masculino 02:54 +00:39 -

30 320 Martim Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim A Masculino 02:54 +00:40 -

31 218 Pedro Fragateiro Santos Individual Benjamim A Masculino 02:57 +00:43 -

32 227 Simao Peralta Martins Individual Benjamim A Masculino 03:00 +00:46 -

33 225 Santiago Gambão Lopes Fagundes Individual Benjamim A Masculino 03:02 +00:48 -

34 205 Gonçalo de Almeida Terra Individual Benjamim A Masculino 03:02 +00:48 -

35 202 Gabriel Costa Individual Benjamim A Masculino 03:07 +00:53 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 11-mai.-2024 17:55

500m

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
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36 229 Tomás Pinho Duarte Individual Benjamim A Masculino 03:07 +00:53 -

37 85 MIGUEL FERREIRA Clube Atletismo de Ovar Benjamim A Masculino 03:08 +00:54 -

38 212 Martim Lucas Ribeiro Gomes Individual Benjamim A Masculino 03:15 +01:01 -

39 197 David de Oliveira Valente Individual Benjamim A Masculino 03:15 +01:01 -

40 200 Francisco Palavra Lopes Individual Benjamim A Masculino 03:21 +01:06 -

41 215 Miguel Costa Individual Benjamim A Masculino 03:27 +01:12 -

42 18 Duarte Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 05:42 +03:28 -

Benjamim B Feminino
1 239 Lara Almeida Morete Individual Benjamim B Feminino 02:05 -

2 104 Sarah Moura Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:09 +00:03 -

3 322 Leonor Teorgas Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 02:18 +00:12 -

4 74 Ines Alvarez Centro Recreativo de Estarreja Benjamim B Feminino 02:21 +00:15 -

5 147 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:23 +00:17 -

6 61 Leonor Pereira CCOvar Benjamim B Feminino 02:24 +00:18 -

7 149 Margarida Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:24 +00:18 -

8 324 Taís Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 02:29 +00:23 -

9 150 Maria Costa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:30 +00:24 -

10 128 Beatriz Ferreira Resende Família Magal Benjamim B Feminino 02:36 +00:30 -

11 148 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:38 +00:32 -

12 241 Matilde Granja de Sá Individual Benjamim B Feminino 02:42 +00:36 -

13 238 Kyara Silva Marques Individual Benjamim B Feminino 02:42 +00:36 -

14 607 Margarida Pereira Individual Benjamim B Feminino 02:47 +00:41 -

15 237 Íris Frazão Individual Benjamim B Feminino 02:49 +00:43 -

16 236 Bianca Santos Individual Benjamim B Feminino 02:58 +00:52 -

17 235 Bárbara alexandra Félix rodrigues Individual Benjamim B Feminino 03:03 +00:57 -

18 240 Lara Soares Pinho Individual Benjamim B Feminino 03:07 +01:01 -

19 130 Luana Matias Sousa Floret Team Benjamim B Feminino 03:08 +01:02 -

20 124 Luna Andrade Cardoso Familia Cardoso Benjamim B Feminino 03:10 +01:04 -

Benjamim B Masculino
1 19 Guilherme Alves ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 01:59 -

2 257 Miguel Tresmondi Mezadri Costa Individual Benjamim B Masculino 02:08 +00:09 -

3 253 João Pedro Figueiredo Maciel Individual Benjamim B Masculino 02:11 +00:12 -

4 242 Alex Bodnarchuk Individual Benjamim B Masculino 02:12 +00:13 -

5 75 Vasco Martins Centro Recreativo de Estarreja Benjamim B Masculino 02:15 +00:16 -

6 245 Davi jose da silva Individual Benjamim B Masculino 02:15 +00:16 -

7 250 Gil de Sousa Carinha Individual Benjamim B Masculino 02:17 +00:17 -

8 325 Gabriel Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 02:18 +00:18 -

9 64 Simão Martins CCOvar Benjamim B Masculino 02:26 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 11-mai.-2024 17:55

500m

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
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10 50 Gonçalo Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Masculino 02:27 +00:28 -

11 256 Lourenço Lopes Ferreira da Silva Individual Benjamim B Masculino 02:30 +00:30 -

12 258 Salvador Rocha Individual Benjamim B Masculino 02:36 +00:36 -

13 260 Vasco Resende Manarte Cunha Individual Benjamim B Masculino 02:37 +00:38 -

14 62 Duarte Rodrigues CCOvar Benjamim B Masculino 02:38 +00:38 -

15 246 Diogo Luís Costa Marques Individual Benjamim B Masculino 02:40 +00:40 -

16 248 Francisco Assunção da Costa Individual Benjamim B Masculino 02:40 +00:41 -

17 255 José Pedro Santos Martinho Individual Benjamim B Masculino 02:44 +00:44 -

18 327 Tiago Santos Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 02:44 +00:44 -

19 606 Gonçalo Pereira Individual Benjamim B Masculino 02:51 +00:52 -

20 252 João Miguel Santos OIiveira Individual Benjamim B Masculino 02:54 +00:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 11-mai.-2024 17:55

500m

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT

0,5 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 366 LEANDRO MANUEL MARQUES 
PEREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 05:12 -

2 373 PEDRO TIAGO COSTA Clube Gaia 05:58 +00:46 -

3 365 RUI PARAUTA CLUBE GAIA A 06:00 +00:48 -

4 364 CLAUDINO MATOS CLUBE GAIA A 06:12 +01:00 -

5 372 NUNO SANTOS Clube Gaia 06:50 +01:38 -

6 374 RUI SOUSA Clube Gaia 07:04 +01:52 -

7 370 JOSÉ SILVA CERCIVAR 08:04 +02:52 -

8 363 IANA SANTOS CLUBE GAIA A 08:34 +03:22 -

9 361 CLÁUDIA MATOS CERCIVAR 09:34 +04:22 -

10 362 CRISTINA SOARES CLUBE GAIA A 09:39 +04:27 -

11 368 LUANA RESENDE CERCIVAR 10:05 +04:53 -

12 371 PAULA SANTOS Clube Gaia 10:28 +05:16 -

13 367 BÁRBARA COSTA CERCIVAR 10:33 +05:21 -

Time Temperature Humidity 

Start 18,2ºC 77%16:00

End 18,2ºC 77%16:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-mai.-2024 17:56

MILHA ANDDI - STAGE 1

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 510 GUILHERME RIBEIRO CLUBE GAIA A 02:25 -

2 511 HÉLDER GONÇALVES CLUBE GAIA A 02:30 +00:05 -

3 506 AVELINO PEREIRA CERCIVAR A 02:34 +00:09 -

4 518 PEDRO COSTA CERCIVAR B 02:41 +00:16 -

5 508 RODRIGO GONÇALVES CERCIVAR A 02:42 +00:17 -

6 512 PEDRO VIOLANTE CLUBE GAIA A 02:42 +00:17 -

7 501 BERNARDO SÁ APPACDM-ALBERGARIA-A-VELHA 02:49 +00:24 -

8 505 TIAGO CASTRO Clube Gaia 03:00 +00:35 -

9 522 BRUNO MANDIM CLUBE GAIA B 03:05 +00:40 -

10 507 JOSÉ COSTA CERCIVAR A 03:06 +00:41 -

11 509 TÉCNICO A CERCIVAR A 03:07 +00:42 -

12 514 TÉCNICO A CLUBE GAIA A 03:08 +00:43 -

13 513 RENATO CAMARINHA CLUBE GAIA A 03:08 +00:43 -

14 516 ARMANDO SILVA CERCIVAR B 03:39 +01:14 -

15 519 TÉCNICO B CERCIVAR B 03:39 +01:14 -

16 504 FLÁVIO LIMA CERCIVAR 03:40 +01:15 -

17 515 Pablo Erick Cardoso Familia Cardoso 03:57 +01:32 -

18 503 JOSÉ PANGAIO APPACDM-ALBERGARIA-A-VELHA 04:24 +01:59 -

19 521 SÓNIA OLIVEIRA CLUBE GAIA B 04:35 +02:10 -

20 520 GRACINDA OLIVEIRA CLUBE GAIA B 04:45 +02:20 -

21 517 BRUNO OLIVEIRA CERCIVAR B 04:47 +02:22 -

22 502 GABRIEL MARTINS APPACDM-ALBERGARIA-A-VELHA 05:20 +02:55 -

Time Temperature Humidity 

Start 19,7ºC 75%16:15

End 19,7ºC 75%16:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-mai.-2024 17:55

500M ANDDI - STAGE 1

Milha Urbana Cidade de Ovar 2024
Ovar, PT

11-maio-2024
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